
 
 

UCHWAŁA NR XVI/88/2025 
RADY GMINY GAWŁUSZOWICE 

z dnia 1 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały własnej  Nr XIV/82/2025 Rady Gminy Gawłuszowice w sprawie określania 
zasad i trybu udzielania pomocy uczniom pobierającym naukę w szkole podstawowej na terenie Gminy 

Gawłuszowice, formy i zakres tej pomocy oraz tryb postępowania  w sprawie udzielenia pomocy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz.U. 
z 2024r., poz.1465 z późn. zm.) oraz art. 90t ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. 
z 2025r., poz. 881) oraz Uchwały nr VIII/54/2024 z dnia 20 grudnia 2024r. w sprawie przyjęcia „Lokalnego 
Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci  i młodzieży Szkoły Podstawowej na terenie Gminy 
Gawłuszowice”, Rada Gminy Gawłuszowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/82/2025 Rady Gminy Gawłuszowice z dnia 12 czerwca 2025r.                           
w sprawie określania zasad i trybu udzielania pomocy uczniom pobierającym naukę w szkole podstawowej na 
terenie Gminy Gawłuszowice, formy i zakresu tej pomocy oraz tryb postępowania w sprawie udzielenia 
pomocy w rozdziale nr 2 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 5.  ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wnioski wraz z  dokumentami składa się do 15 grudnia każdego roku w sekretariacie Urzędu 
Gminy Gawłuszowice. Wniosek może zostać złożony na formularzu,  stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gawłuszowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY 

GAWŁUSZOWICE 
 
 

Karolina Kilian 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 września 2025 r.

Poz. 3672


	UCHWAŁA NR XVI/88/2025 RADY GMINY GAWŁUSZOWICE z dnia 1 września 2025 r.
	§ 1
	§ 5
	§ 2
	§ 3


		2025-09-26T12:08:44+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




